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NELSON RIBEIRO DOS SANTOS

SILVIO ANDRE BIATH

ASSUNCAO

MARLENE APARECIDA RAMPIM

DE SANTANA

MARCIO ROGERIO BIZ

IRIE PRADO DE SOUZA

JECELY ELLEN BACAN SILVA

MARCELA DE FREITAS SOUZA

HERMES WILLARD NUNES

ADRIANO LEONIDES

MANUELA VASCONCELLOS

FERNANDES BARONI

WAGNER RIBEIRO DOS SANTOS

10338697837

15909424858

75623188915

08057978821

32511716828

14884102835

33657633847

07487608816

26500928822

33929872803

12142518893

20231212269505

20231213277545

20231213277204

20231213272859

20231215279071

20231214280966

20231213270377

20231213273188

20231213268894

20231215294452

20231213274591
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Dados

Classificacao Protoc. Diretoria Cargo Atuagdo | Categoria Pontuacao da classificacao de Readap.
Inscrigao PEI atribui¢ao de classes/aulas

SAO VICENTE

SAO VICENTE

LESTE 5

SAO VICENTE

CENTRO

SAO ROQUE

GUARATINGUETA

LESTE 4

SAO VICENTE

MAUA

SAO VICENTE

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAOQ BASICA |

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

0,7002

0,6829

0,6444

0,6067

0,5959

0,5870

0,5465

0,6809

0,4895

0,5822

0,5696
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